อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และ

การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาจ้างจัดงานมหกรรมครอบครัว ๒๐๒๖ 

(FAM FESTIVAL 2026) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ได้แก่ บริษัท ทริปเปิ้ล ไนน์ พลัส 

จำกัด โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๔๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๕   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สุดา สุหลง

(นางสุดา สุหลง)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว